asimismo recibir notificaciones y atender todo tipo de requerimientos ante las autoridades 

fiscales. 

C.- PODER GENERAL PARA PLEITOS Y COBRANZAS EN MATERIA LABORAL Y PARA ACTOS DE 

ADMINISTRACIÓN EN MATERIA LABORAL, de conformidad con el Artículo 2554 (dos mil quinientos cincuenta 

y cuatro) del Código Civil para el Distrito Federal y los Artículos correlativos del Código Civil Federal y de los 

Códigos Civiles de los Estados de la República Mexicana con todas las facultades generales relativas al ejercicio 

de dicho mandato, así como las facultades especiales que requieran cláusula especial conforme a la Ley, entre las

[...]

Asimismo, el apoderado podrá comparecer ante cualquier 

Autoridad Laboral, especialmente audiencias en etapa conciliatoria y celebrar los convenios que de dichas 

audiencias pudieran resultar, pudiendo representar a la sociedad como patrón en los términos de los Artículos 9o. 

(noveno), 11 (once), 523 (quinientos veintitrés), 692 (seiscientos noventa y dos) Fracción II (segunda) y 873 

(ochocientos setenta y tres) a 876 (ochocientos setenta y seis) y demás relativos de la Ley Federal del Trabajo, en 

todas las etapas de procedimiento laboral y finalmente para representar a la sociedad ante particulares y ante toda 

clase de Autoridades del Trabajo y Juntas de Conciliación y Arbitraje, ya sean Federales, Locales o Municipales, y

[...]

asimismo recibir notificaciones y atender 
todo tipo de requerimientos ante las autoridades fiscales. 

C.- PODER GENERAL PARA PLEITOS Y COBRANZAS EN MATERIA LABORAL Y PARA ACTOS DE 
ADMINISTRACIÓN EN MATERIA LABORAL, de conformidad con el Artículo 2554 (dos mil quinientos 
cincuenta y cuatro) del Código Civil para el Distrito Federal y los Artículos correlativos del Código Civil Federal 
y de los Códigos Civiles de los Estados de la República Mexicana con todas las facultades generales relativas 
al ejercicio de dicho mandato, así como las facultades especiales que requieran cláusula especial conforme a

[...]

apoderado podrá comparecer ante cualquier Autoridad Laboral, especialmente audiencias en etapa 
conciliatoria y celebrar los convenios que de dichas audiencias pudieran resultar, pudiendo representar a la 
sociedad como patrón en los términos de los Artículos 9o. (noveno), 11 (once), 523 (quinientos veintitrés), 692 
(seiscientos noventa y dos) Fracción II (segunda) y 873 (ochocientos setenta y tres) a 876 (ochocientos setenta 
y seis) y demás relativos de la Ley Federal del Trabajo, en todas las etapas de procedimiento laboral y 
finalmente para representar a la sociedad ante particulares y ante toda clase de Autoridades del Trabajo y 
Juntas de Conciliación y Arbitraje, ya sean Federales, Locales o Municipales, y en general para que efectúen